

Ratsastusseura Majoran ry
Perustettu 26.9.1989
Kotipaikka Espoo



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Johdanto

Ratsastusseura Majoran on perustettu vuonna 1989, seura täyttää 30 vuotta vuonna 2019. Toimintalinjassa seuran toiminta-ajatus on kirjattu seuraavaan muotoon:

RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin.

Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä saman henkisten ihmisten kanssa. Seuratoiminnan kautta hevosharrastukseen tulee lisäulottuvuus, sitä kautta tutustuu uusiin ihmisiin ja voi saada jopa elinikäisiä ystäviä. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen.

Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle.

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.

Vuoden 2018 julkaisimme ajatuksiamme kiusaamiseen liittyen, sillä Leppävaaran **ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista**. Toivomme, että kirjoitus herätti kiinnittämään huomiota kiusaamiseen, ehkäisisi kiusaamista ja tavoittaisi myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia. Kiusamisesta seuraa myös rangaistuksia. Asian tärkeyden vuoksi tallilla on Kiusaamisen Vastaisia (KiVa) tyyppejä, joille voi kertoa ikävistä tilanteista ratsastuskoulun henkilökunnan ja seuran hallituslaisten lisäksi.

Toimihenkilöt 2018 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva
Varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa

Sihteeri: Maija Virtanen

Jäsensihteeri (hallituksessa): Elina Nurmi

Nuorisovastaava: Milja Koskela

Muut hallituksen jäsenet: Iris Hakaste, Tiina Horto, Tiia Jokela, Elisa Kankkunen, Salla-Mari Kostia, Teresa Pollari, Rondy Stenman ja Jeanette Tinnis.

Hallituksen ulkopuolinen junioritoimikunnan jäsen: Olivia Koivunen

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen

Hallituksen ulkopuolinen kirjanpitäjä: Siv Englund

Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen

Hallitus kokoontui vuoden 2018 aikana yhdeksän kertaa. Kokouksissa olivat seuran asioiden lisäksi esillä mm. Suomen Ratsastajainliiton (SRL) kevät- ja syyskokousten ajankohdat ja muut SRL:n ajankohtaiset tapahtumat. Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi kokoonnuimme hallitusporukalla **ideariihessä** torstaina 27.9.2018. Tämän jälkeen tapasimme tiistaina 2.10.2018 ratsastuskoulun omistajien Hannele ja Heikki Mutikaisen kanssa ja juttelimme tulevasta vuodesta ja ratsastuskoulun toiveista. Tapaamisissa läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme tapahtumakalenteriluonnoksen vuodelle 2019.

RS Majoranin seuratyössä ei makseta kokouspalkkioita. Jotta annetulle ajalle saadaan hyvän mielen ja yhteisöllisyyden lisäksi jotain vastinetta, **hallitusetuudet**-dokumenttiin on listattu asioita, joita hallituslainen seuralta saa. Dokumentti täsmennetään vuosittain. Hallituslaiset saavat mm. seuraavia etuja: Mikäli kilpailee, yksi ilmainen kisalähtö itselle / lapselle per vuosi, kisailmoittautumisessa välttää arvontaan joutumisen, jos kaikki ilmoittautuneet eivät mahdu kisoihin, ilmainen sisäänpääsy kaikkiin demoihin ja tapahtumiin sekä ilmainen ruoka Hubertuksessa ja päättäjäsissä.

Hallituksen edustaja on toimintavuoden aikana **osallistunut ratsastuskoulun alkeiskurssien** ensimmäiselle tunnille mahdollisuuksien mukaan. Tunnilla esitellään tallin tiloja ja ratsastusharrastusta. Aiemmin opettajat ovat kertoneet seurasta, mutta nyt sen tekee hallituslainen. Hallitusjäsenen läsnäololla pyritään konkretisoimaan ratsastuskoulun ja seuran eroa ja eri ihmisen läsnäololla parantamaan muistijälkeä seurasta. Alkeiskurssilaisten vanhemmille on annettu seuran esittelylaput.

Vuoden 2018 aikana kevätkauden päättäjäsissä ja pikkujouluissa palkittiin ratsastuskoulun valitsevat **ahkerimmat taluttajat** kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA. Mestarialuttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien.

Kevätkauden päättäjäsissä palkinnon saivat Saana Paavonen, Mia Posti ja My Palomäki ja pikkujouluissa Teresa Paatero, Selma-Lotta Fischer ja Julia Vuori.

Kevät- ja syyskokoukset

RS Majoranin **kevätkokous** pidettiin torstaina 15.3.2018 Majoran-viikon yhteydessä. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2017 toimintakertomus, vahvistettiin vuoden 2017 tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2017 hallitukselle vastuuvapaus.

Syyskokouksessa torstaina 8.11.2018 hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2019 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Jäsenmaksujen hinnat pysyivät ennallaan.

Syyskokouksessa hallituksen jäsenistä erovuoroisia olivat Anu Helomaa, Tiina Horto, Elisa Kankkunen, Elina Nurmi, Jeanette Tinnis ja Maija Virtanen. Maija Virtanen, Elisa Kankkunen ja Hanna Kanerva (kesken hallituskautensa) jäivät hallitustoiminnasta sivuun, muut jatkoivat. Toistakymmentä vuotta seuran hallituksessa olleita Maijaa, Elisa ja Hannaa muistettiin seuran pikkujouluissa (lisää Tapahtumat-kappaleessa).

Ennen syyskokousta julkaistiin ilmoitus seuran internetsivuilla ja ilmoitustaululla, jolla haettiin uusia ihmisiä hallitustoimintaan sekä junioritoimikuntaan. Uusina jäseninä hallitukseen tulivat Katri Kairimo ja Jenni Kivilahti.

Vuoden 2019 hallituksen jäsenet ovat: Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Katri Kairimo, Jenni Kivilahti, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Teresa Pollari, Rony Stenman ja Jeanette Tinnis. Hallituksen ulkopuolisena junioritoimikunnan jäsenenä toimii Olivia Koivunen.

Puheenjohtajaksi vuodelle 2019 valittiin Anu Helomaa. Heikki Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja ja Siv Englund kirjanpitäjä. Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen.

Jäsenistö

Seuran jäsenmäärä vuoden 2018 lopussa oli 301, heistä alle 20-vuotiaita oli 174 ja sitä vanhempia 127. Naisia jäsenistöstä on edelleen enemmistö, jäsenistöön kuului kuusi seniorimiestä ja yksi alle 20-vuotias poika.

Jäsenluokittain jäseniä oli toimintavuoden 2018 lopussa seuraavasti: Yhteensä 301 jäsentä, joista junioreita 133 (ikäraja 18 v.), perhejäsenjunioreita 23, juniorikannatusjäseniä kolme eli junioreita yhteensä 159. Senioreita 114, perhejäsenensenioreita 18, seniorikannatusjäseniä kuusi ja ainais-/kunniajäseniä neljä eli seniori-ikäisiä yhteensä 142.

Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen talkoopisteiden riittäessä.

RS Majoranin **kunniajäseniksi** kutsuttiin seuran 25. toimintavuoden kunniaksi vuoden 2014 alusta lähtien neljä seuran perustamisessa mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen mukana toiminnassa: Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. Kunniajäsenen arvo on elinikäinen, seura maksaa heidän jäsenmaksunsa.

RS Majoranin jäsenistö muuttuu vuosittain sen mukaan, miten Leppävaaran ratsastuskoulun asiakaskunta vaihtuu. Edellisten toimintavuosien aikana on panostettu siihen, että jäsenrekisterimme on ajan tasalla eikä maksamattomissa laskuissa roiku sellaisia, jotka eivät aiokaan laskuaan maksaa. Maksamattomille on lähetetty viestejä sähköpostitse että Facebookin kautta ja pyydetty maksamaan lasku tai kertomaan, jos haluavat että heidät poistetaan listalta.

Syksyllä 2017 päätettiin, että **jäsenhakemuksen voi tehdä jatkossa vain seuran internetsivuilla**, emme käytä enää paperisia lomakkeita. Käytäntöä jatkettiin.

Vuonna 2018 RS Majoranin **jäsenmaksut** olivat: 62 € seniorijäsen, 52 € juniorijäsen, 40 € perheseniori, 33 € perhejuniori ja 10 € kannatusjäsen. 1.9.–31.12.2018 välisen ajan jäsenmaksun hinta oli -50%.

Jäsenetuina seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä ilmaiset pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki **Suomen Ratsastajainliiton edut** olivat jäsenten käytettävissä.

Seura kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat **ruokinta- ja hoitomerkit** sekä kurseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat **ratsastusmerkit**. Suomen Ratsastajainliitto (SRL) päivitti vuoden 2016 alussa merkkisuoritusten sääntöä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet.

Majoranissa **merkkejä suoritettiin vuonna 2018** seuraavasti: 11 hoitomerkkiä (kahdeksan perushoitomerkkiä ja kolme Hoito I-merkkiä) sekä viisi ratsastusmerkkiä (perusmerkkejä). Ei-jäsenten merkkisuoritustietoja ei enää toimiteta liittoon, koska he eivät voi enää suorittaa merkkejä.

RS Majorania edustivat vuonna 2018 seuraavat ratsastuskoulun ulkopuolella kilpailleet ratsastajat: A-lupa (tasot 3-5, entinen kansallinen kilpailulupa) 150 €: A-lupa: Eva Nurminen, Sofia Sinisalmi, Tia Mutikainen ja Teemu Ahtee. D-lupa: Sara Laukkanen, Nora Latvala, Salla-Mari Kostia, Tiina Horto, Katarina Ekholm ja Hanna Aalto. E-lupa: Jessi Kajastie, Terhi Markula, Iris Hakaste, Viivi Sahramo, Susanna Salmio, Elviira Attenberg, Vilma Attenberg ja Isla Pölönen.

Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän kilpailulupansa, luvat maksettiin pikkujoulujen yhteydessä takaisin Evalle, Sofialle, Teemulle, Noralle, Salla-Marille, Tiinalle, Katarinalle, Jessille, Terhille, Iirikselle, Viiville, Susannalle, Vilmalle ja Islalle.

Kilpailuluvat hankittiin ensimmäistä kertaa toimintakertomusvuonna vapaasti verkosta, jäsenet pääsivät siis tekemään kisaluvat itse, lupaa ei tarvinnut anoa seuran hallitukselta.

Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata **yhteishenkeä kohottavia seuratuotteita**. Keväällä kysyttiin, mitä aiempien vuosien seuratuotteita jäsenet haluaisivat tilata uudelleen ja selvitettiin, mitä tuotteita pystyisi vielä tilaamaan. Ihan kaikkia toiveita ei ollut enää mahdollista toteuttaa. Tilauksia tehtiin kevyttopatakista (6 kpl), tupsupiposta (9 kpl), nimikoiduista raipoista (3 kpl), shoftshell-takeista (4 kpl) ja Majoran-verkkareista (kolmet housut ja kolme hupparia). Keväällä tilattiin lisäksi yhteensä 23 puuvillapipoa ja -pantaa ja syksyllä 31 kpl RSL Oslo - talviratsastushanskoja. Joulukuussa 2018 tilattiin vielä juhluvuodelle 2019 suunniteltuja seinäkalentereita 25 kpl.

Tiedotus

RS Majoranin päätiedotusvälineet ovat **internetsivut** osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com sekä ylätallin satulahuoneen **ilmoitustaulu**. Tiedotusta on täydennetty Facebook- ja Instagram-viestinnällä (@ratsastusseura.majoran). Vuoden 2018 aikana seuran internetsivuja päivitti neljä henkilöä ja ajankohtaisia asioita saatiin esille nopeasti.

Toimintavuoden aikana on kerrottu aktiivisesti tulevista tapahtumista ja julkaistu myös koontitekstejä niistä. Lisäksi internetsivujen kuvagalleriaa on täydennetty, sivuille on lisätty tietoja Majorania edustavista ratsukoista ja omat paikkansa löytyvät myös mm. seuran vuosikokousten kutsuille, toimintakertomuksille sekä talous- ja toimintasuunnitelmille ja ratsastuskoulun ratsujen esittelyille. Vuonna 2018 julkaisimme myös kiusaamisen vastaisen dokumentin, sillä Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista (lisää dokumentista toimintakertomuksen johdannossa).

Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä mm. ratsastukseen ylipäänsä ja kilpailemiseen liittyen sekä mahdollisuus antaa palautetta.

Sivuiltamme löytyy myös alasivu, jossa on listattu hyödyllisiä linkkejä Suomen Ratsastajainliittoon eli SRL:ään liittyen. Myös esim. Urheilun Pelisäännöt -

materiaalipaketti, Urheilulliset elämäntavat –kokonaisuus sekä liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavista dokumenteista on tehty koonti seuran internetsivuille.

Vuoden aikana kirjoitettiin **viisi jäsenkirjettä**, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat luettavissa seuran ilmoitustaululla. Seuralla on myös **sähköpostilista**, jolle ilmoittautuneille lähetetään tietoja ajankohtaisista asioista, mm. jäsenkirjeet. Näitä ajankohtaisia asioita nostettiin säännöllisesti esille myös RS Majoranin Facebook-sivuilla ja Instagram-tilillä.

Hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottivat tulevista tapahtumista myös aktiivisesti tallilla liikkeessaan.

Toimintavuoden aikana päivitettiin myös kvaalausääntöjä (ketkä saavat oikeuden kilpailla mestaruuskisoissa), Kesä Cupin sääntöjä ja RS Majoranin kisasääntöjä. Myös mm. kilpailulupaohjeita, valvovan opettajan ohjekirjaa ja RS Majoranin vuosirytmidokumenttia on päivitetty vuoden aikana.

EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018. Kerromme sivustollamme, miten Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee jäsentietojaan. Tiedot on päivitetty omalle alisivulle (Seura-> Tietosuojalaki ja jäsentiedot).

RS Majoranin toimintalinja vuosille 2017-2019 päivitettiin vuonna 2016, sen liitteet päivitettiin vuonna 2018. Toimintalinjaan on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme ohjenuorana toimiva dokumentti, joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.

Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen ja 8) ratsastusseuran organisaatio ja vastuunjako. Lukuja 7) ja 8) päivitetään vuosittain hallituksen kokoonpanon vahvistuessa.

Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa, kun mietityt sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoillen esimerkiksi hakemuksiin. Ennen toimintalinjan hyväksymistä syyskokouksessa 2016 jäsenistöltä pyydettiin siihen kommentteja seuran internetsivujen kautta. Toimintalinjaan kirjoitetut hallituslaisten esittelyt ja muut kappaleet on päivitetty myös seuran internetsivuille omille alisivuilleen.

Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansioita, josta jäsenet voivat **vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja**, hevostaitokansioita, Suomen Ratsastajainliiton käsikirjoja, Etelä-Suomen Ratsastajien materiaaleja sekä

tutustua kisojen kouluratsastusohjelmiin, sääntöihin ja muihin tietoihin. Vuonna 2017 saimme Aira Toivolan Tasapainoinen ratsukko -teoksen ja Ratsastajan kunto-oppaan, jotka ovat myös jäsenten lainattavissa.

Talous

RS Majoranin **taloustilanne** vuonna 2018 oli vakaa ja vuoden 2018 tilinpäätös reilusti positiivinen. Aiempia vuosia parempi tilinpäätöstulos oli tavoiteltu ja positiivisella tuloksella varmistettiin, että seura pystyy hoitamaan alkuvuoden taloudelliset velvoitteensa ilman lainarahaa. Tulot kertyvät vuosirytmissä epätasaisesti, siksi puskuria on tärkeää olla. Puskuria jätettiin myös vuotta 2019 varten, kun 30 vuotta täyttävää seuraa juhliitaan.

Seuran pääasialliset tulonlähteet olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus ja buffettituotot sekä kisoissa että tapahtumissa. Ei-jäsenten seurakilpailujen lähtömaksu oli aiempien vuosien tapaan 40 euroa, jäsenten lähtömaksu 30 euroa. Mestaruuskisoissa lähtömaksu on ollut suurempien järjestelykustannusten vuoksi (enemmän tuomareita, palkinnot, jne.) 35 euroa, mutta toimintakertomusvuonna, hyvän taloustilanteen vuoksi korotettua lähtömaksua ei peritty. Koulutuomarille maksetaan vuoden 2017 tapaan 60 euroa, valvovalle opettajalle 50 euroa. Valvovalle opettajalle maksetaan korvaus myös niiltä päiviltä, kun tehoryhmäläiset ovat tallin ulkopuolella kilpailuissa.

Seuralle myönnettiin **Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta** 1 600 euroa. Taloutta seurataan säännöllisesti ja puolivuositain kirjanpitäjä Siv Englund on tehnyt tilannekatsauksen. Sen kautta taloustilannetta on helppoa seurata. Osallistuimme toimintavuonna edellisvuosien tapaan 50 eurolla **SRL:n hyväntekeväisyshankkeeseen** nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria.

Seuran toiminnassa tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito. Vuodelle 2018 hankittiin juhluvuoden este, Majoran 30 vuotta. Joululahjaksi ratsastuskoululle annettiin varusteita hevosille. Toimintavuoden aikana **hankimme seuralle** ruusukkeita ja muita palkintoja eteenpäin annettavaksi.

Toimintavuoden aikana jatkoimme pyrkimystämme käyttää seuran tilille tulevilla siirroissa viitenumeroita aina kun mahdollista. Täsmällisellä seurannalla **pankkikulut** ovat pienentyneet edellisiin vuosiin verrattuna.

Yhteistyökumppanit

Ratsastusseura Majoranin ja **Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö** jatkui hyvänä vuonna 2018. Syksyn aikana tavattiin kahdesti ja mietittiin tapoja parantaa yhteistyötä sekä kasvokkain että säännöllisesti sähköpostilla viestittelemällä.

Vuonna 2018 jatkui **yhteistyö ratsastustarvikeliike HippoSportin kanssa** (alkoi vuonna 2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta, esteradan mainosjohteita ja erikoisestettä vastaan saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja lahjakorteilla on palkittu vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, seuramestaruuskisoissa ja pikkujouluissa. Sähköpostilistalaisille on myös välitetty tietoja alennuksista ja ajankohtaisia mainoksia on lisätty internetsivuille.

Useana vuonna päättäjäisjuhlissa ja Hubertuksissa ruokailuista on vastannut entisen hallitusjäsenen Annaleena Rauhan miehen Petri Rauhan catering-yritys **Kitchen Consulting**. Heidän kauttaan olemme saaneet erinomaista ruokaa erittäin maltillisin hinnoin. Heidän logonsa on edellisen vuoden tapaan näkyvillä seuran internetsivuilla.

Monivuotista yhteistyötä on jatkettu myös Palkintotukku-Kääty Oy:n (mitalit, pokaalit, kaiverukset), Rosetti Oy:n (ruusukkeet), Tmi Hackamore (estekalusto), Sequire Oy:n (Kesän cupin palkintolippalakit ja brodeeraukset) sekä Helsingin Työlinja (pikkujoulupuurot ja muitakin ruokailuja) kanssa. Myös yhteistyö ratsastajainliiton kanssa on ollut sujuvaa. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita ja esteiden taitotuomareita vieraili **kilpailuharjoitusten tuomareina**.

Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä **seurakilpailut**. Seurakilpailuissamme eritasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä ja muilla harrastajilla on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.

Kilpailuluokat mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, tavoitteena on laajan kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomiluokkia. Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja taitoesteratsastusluokkia.

Vuonna 2018 **kalenteri julkaistiin pienemmissä osissa**, noin puolivuotisjakso

kerrallaan. Kisojen päivämäärät lyötiin lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystyimme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoisille luokille olisi tarve. Seurakilpailuihin oli vuonna 2018 oli vaihtelevasti tulijoita, lähtijämäärä oli kisoissa 35-60 kisaajaa. Suosituimmissakin kisoissa kaikki halukkaat saatiin järjestettyä mukaan.

Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat, joissa kaikissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia. Seurakilpailuissa mestaruuskilpailut mukaan lukien oli vuoden 2018 aikana yhteensä 365 starttia, lisäksi kaksi kilpailun ulkopuolella. Vuonna 2017 startteja oli 401, vuonna 2016 321 starttia, vuonna 2015 355 starttia, vuonna 2014 329 starttia.

Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhdessä palkitsevat ratsastajia vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen peruste voi olla esim. "hyvä asenne", "tsemppaus", "kehitys omassa ratsastuksessa", "hyvä suoritus nuorella hevosella", "tyylikäs ratsastus", tms. Lisäksi mestaruuskisoissa palkittiin Best in Show -ratsukot.

Vuonna 2018 jatkettiin vuoden 2015 alussa aloitettua järjestelyä, että seurakilpailujen **esterata rakennettiin vasta kilpailupäivän aamuna** (ennen edeltävänä päivänä, lauantaina). Mestaruuskisojen rata rakennettiin edellisenä päivänä, jotta kaluston siistimiseen, jne. jäi paremmin aikaa.

Vuonna 2018 **otettiin käyttöön sähköinen ilmoittautuminen** seurakisoihin. Ilmoittautuminen ei ole enää nopeuskilpailu ilmoitustaululla, vaan kaikki ilmoittautumisaikana ilmoittautuneet ovat samalla viivalla. Jos kisaajia on enemmän kuin kisoihin voidaan ottaa, ulosjäävä arvotaan. Ulos arvottu on "suojassa" seuraavissa kisoissa. Arvontaa ei tarvinnut vuonna 2018 tehdä, vaan kaikki mahtuivat kisoihin.

Toimintavuonna jatkettiin keväällä 2016 ratsastuskoulun aloitteesta aloitettua käytäntöä, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan**, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii. Ratsastuskoululla katsotaan tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä haluttiin antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalausääntöjen mukaisesti.

Seuramestaruuskilpailut järjestettiin sunnuntaina 27. toukokuuta. Niihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2017 ja kevään 2018 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Kisoissa sivuttiin viime vuoden mestaruuskisojen starttien ennätyslukemaa, startteja oli yhteensä 57. Kisoissa oli 31 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 26 kouluratsastuksessa. Kvaalanneita kisoihin oli 60. Kisoihin myönnettiin myös kolme villiä

korttia, joista kaksi otettiin vastaan.

Onnekas perinne erinomaisesta kisasäästä piti myös vuonna 2018. Seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).

Esteratsukot taitoarvosteltiin edellisvuosien tapaan perusradalla, eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin (tosin jos ratsukko hylättiin radan alkupuolella, havaintoja ja kirjauksia ei juuri ehditty tehdä). Esteillä taitotuomareita oli edellisvuosien tapaan kaksi: Kirsi Asikainen ja Sanna Yläne. Tuomarit arvostelivat ratsukot kollegiaalisesti eli he tekivät omasta toiveestaan yhteisen arvostelupaperin kahden erillisen sijaan.

Poniratsastajien estemestariksi (65 cm) ratsasti Filippa Westerlund Fizzillä, junioriratsastajien mestariksi (75 cm) ylsi Ronja Nurminen Rexillä ja senioreiden (85 cm) mestaruusluokan ykkönen oli Jenni Ek Osbornella.

Myös koululuokissa oli kaksi tuomaria, Tarja Karppinen ja ratsastuskoulun omistaja, valmentaja Heikki Mutikainen. Poniratsastajien ykköseksi (C-merkki) ratsasti Oona Welander Karolinalla. Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B RA2) Teresa Paatero voitti mestaruuden Brunolla ja senioreiden (Helppo B RA2) mestariksi ratsasti Susanna Salmio Petruksella. Leppävaaran ratsastuskoulun pitkäaikainen luottoponi Bruno päätti kisauransa mestaruuteen ja hopeasijaan ja siirtyi kesäkuun alussa vihreämmille laitumille.

Mitalien, pokaalien ja ruusukkeiden lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortit luokkien voittajille yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja, lahjakortteja sekä lähtömaksualennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Voittajat palkittiin Kirkkonummen Kukan kanssa yhteistyössä annetuilla ruusuilla. Poniratsastajien luokissa palkittiin viisi parasta, junioreissa ja senioreissa luokan kolme parasta. Lisäksi annettiin valvovan opettajan ja tuomareiden päättämät kannustuspalkinnot sekä este- että kouluratsastuksessa.

Mestaruuskilpailuiden lomassa järjestettiin kevätkauden päättäjäiset, niistä lisää tapahtumakappaleessa.

Heinäkuussa pidettiin kaksipäiväiset **kesäkilpailut**. Kouluratsastuksessa kilpailtiin keskiviikkona 11.7.2018 ja esteillä torstaina 12.7.2018. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. **Kesä Cupin voitti Jeanette Tinnis.**

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2018 aikana 56 ratsastajaa (vuonna 2017 72 ja vuonna 2016 64 ratsastajaa). Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa Jeanette Tinnikselle. Silver voitti edellisvuosien tapaan ponien Majoran Cupin, hevosten

ykkönen oli viime vuoden tapaan Osborne. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja hevostarvikkeita.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Heidän lisäksi kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.

Leppävaaran Ratsastuskoulun ja Ratsastusseura Majoranin **tehoryhmäläiset (juniori-, koulu- ja esteratsastajat) osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin** Primus-tallilla 16.-17.6.2018.

Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 20 ratsastajaa ja 10 ratsua, kilpailijoita valmensi Nora Latvala. Tuloksellisesti parhaiksi suorituksiksi nousivat Terhi Markulan mestaruuskouluratsastuksen Helppo B3 -luokassa ja Jenni Ekin (80 cm esteet, taitoarvostelu) ja Annika Holmbergin (kouluratsastus HeC EB Special) hopeat sekä 60 cm esteiden clear round -luokan puhtaat radat. Kisaviikonlopun kruunasi joukkuekisan voitto. Kisoissa ei kilpailtu ikäsarjamestaruuksista, vaan kaikki luokat olivat avoimia kaikille.

Seuraavassa kaikkien leppävaaralaisratsukoiden tulokset:

KOULURATSASTUS LAUANTAINA 16.6.

Luokka 1) Helppo C EB Special (15 osallistui, 4 sijoittui), tuomarit Piia Ahtee ja Satu-Maria Jauhiainen

1. Nina Hakkarainen-The Drone Gobbacka Stall Ky 149,5 p./141,5 p./291 p./69,286 %
2. Annika Holmberg-Truudi Leppävaaran Ratsastuskoulu 140 p./144 p./284 p./67,619 %

Luokka 2) Helppo B:3 (29 osallistui, 8 sijoittui), tuomarit Mari Miettinen ja Noora Särösalmi

1. Terhi Markula-Triinu Leppävaaran Ratsastuskoulu 149 p./153,5 p./302,5 p./68,636 %
6. Susanna Salmio-Petrus Leppävaaran Ratsastuskoulu 141,5 p./144,5 p./286 p./65,000%
10. Teresa Pollari-Cinderella Leppävaaran Ratsastuskoulu 137 p./144,5 p./281,5 p./63,977 %
17. Elisa Kankkunen-Londa Leppävaaran Ratsastuskoulu 128 p./140 p./268 p./60,909 %
21. Tiina Horto-Biko Leppävaaran Ratsastuskoulu 132,5 p./130,5 p./263 p./59,727 %
22. Ronja Nurminen-Triinu Leppävaaran Ratsastuskoulu 126,5 p./136 p./262,5 p./59,659 %
24. Camilla Finne-Petrus Leppävaaran Ratsastuskoulu 133,5 p./128,5 p./262 p./59,545 %
28. Teresa Paatero-Truudi Leppävaaran Ratsastuskoulu 128 p./124 p./252 p./57,273 %

ESTERATSASTUS SUNNUNTAINA 17.6.

Luokka 1) 60 cm, arv. A.1.0 (10 osallistujaa), estetuomari Minna Bode

1. Mona Raible – Pocahontas (p) Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 vp
1. Tiina Lahtinen – Pocahontas (p) Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 vp.

1. Pinja Kaivola – Rex Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 vp.
myös muita puhtaita ratoja
Isla Pölönen – Kerry (p) Leppävaaran Ratsastuskoulu 4 vp.

Luokka 2) 80 cm, 367.1 (A1/taitoarvostelu AM5, ensimmäisen vaiheen puhtaat radat toiseen vaiheeseen, jossa taitoarvostelu, 51 osallistujaa, 12 sijoittui), taitotuomarit: Mari Salminen, Elise Toppinen

1. Meri Ojala – Saceur van Herikhave Primus Talli Oy 0 /35,75 p
2. Jenni Ek – Osborne Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 / 34,5 p.
9. Milla Himberg – Londa Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 / 31,5 p.
14. Jeanette Tinnis – Rex Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 /29,75 p.
21. Iiris Hakaste – Osborne Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 /27,8 p.
27. Rondy Stenman – Biko Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 / 24,75 p.
31. Viivi Sahramo – Kerry (poni) Leppävaaran Ratsastuskoulu 0 / 22,4 p.
38. Eeva Tiainen – Cinderella Leppävaaran Ratsastuskoulu 4 vp.

Suomen Ratsastajainliiton **ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut** järjestettiin perjantaista sunnuntaihin 27.-29.7.2018 SM-areenalla Härmän Power Parkissa Pohjanmaalla. Leppävaaran Ratsastuskoulua ja RS Majorania ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa Pohjanmaalla edusti pieni mutta pippurinen tehoryhmäläisten joukko: Neljä ratsastajaa ja kolme ratsua. Valvova opettaja oli kouluratsastuksessa Tia Mutikainen ja esteratsastuksessa Tuija Rahkamaa.

Seuraavassa kaikkien leppävaaralaisratsukoiden tulokset:

KOULURATSASTUS perjantaina 27.7.2018

Luokka 4 Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, Yli 40 vuotiaiden aikuisratsastajien mestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetushevosilla ja –poneilla, tuomarit Pirjo Tammela ja Heidi Mäkinen

- I Tanja Kujala-Lizje, Ratsastuskoulu Kyläkorpi, Satakunnan Urheiluratsastajat 165 p./187 p./yht. 352 p./70,400 %
6. Terhi Markula-Ranne (Triinu) Leppävaaran Ratsastuskoulu, RS Majoran 162,5 p./172 p./yht. 334,5 p./66,900 %
Susanna Salmio-Petrus (Petrus) Leppävaaran ratsastuskoulu, RS Majoran – ei startannut

ESTERATSASTUS lauantaina 28.7.2018

Luokka 9a, 70 cm, arv. A.0.0 ("clear round") tervetuliaisluokka, a) poniratsukot (25 lähtöä, 15 sijoittui), tuomariston puheenjohtaja Anu Tuomi

I sija jaettu, puhtaan radan ja luokan voittoon ratsasti 15 ratsukkoa

16. Isla Pölönen – Cornamaddy Blackie (Kerry) Leppävaaran Ratsastuskoulu, RS Majoran 4 vp.
20. Viivi Sahramo – Cornamaddy Blackie (Kerry) Leppävaaran Ratsastuskoulu, RS Majoran 8 vp.

ESTERATSASTUS sunnuntaina 29.7.2018

Luokka 10, 80 cm arv.367.1 (A1/Taitoarvostelu) Poniratsastajien estemestaruus, avoin ratsastuskoulujen opetuspaneilla (32 lähtöä, 8 sijoittui), tuomariston puheenjohtaja Anu Tuomi

I Viivi Vahtolampi – Frodo III Laaksolan Ratsutila, Laaksolan Ratsastusseura ry 0 vp – 0 vp, 30,5 taitopistettä, toisen vaiheen aika 62,75

12. Viivi Sahrano – Cornamaddy Blackie (Kerry) Leppävaaran Ratsastuskoulu, RS Majoran 4 vp. – 1. vaiheen aika 63,52

Tapahtumat

Seurakilpailujen lisäksi RS Majoran järjesti muita tapahtumia.

Tapahtumailmoittautumiset tehtiin seuran internetsivujen kautta osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Tietoja tapahtumista päivitettiin edelleen myös ilmoitustaululle, mutta ilmoittautuminen tehtiin siis ilmoittautumislomakkeella internetsivuilla.

Toimintavuonna 2018 järjestimme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille.

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on korotettu.

Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 12.-16.3.2018, silloin kerrottiin tallilla seuran toiminnasta joka arki-ilta klo 17.15-19.15. Kahvio ja **hevostavaroiden kirpputori** olivat auki koko viikon ajan. Kävijöillä oli myös mahdollisuus sovittaa koko viikon ajan **seuratuotetta**, puuvillapipoa ja -pantaa sekä edellisen vuoden seuratuotteita. Majoran-viikon keskiviikkona järjestettiin myös letitysopastus. Esillä oli erilaisia dokumentteja ja valokuvia sekä seinillä että kannettavalla tietokoneella diaesitys.

Majoran-viikon yhteydessä pidettiin **seuran kevätkokous** torstaina 15.3.2018 klo 17.30 alkaen. Lisätietoja kokouksesta kohdassa Kevät- ja syyskokoukset.

Ponikerholaisten ponilympialaiset järjestettiin helatorstaina 10.5.2018 Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien ja rastitehtävien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Osallistujien piti myös vastata tietovisan oikein/väärin -kysymyksiin. Tehtävät ja kysymykset olivat perushoitomerkin ja hoito 1-merkin aihealueelta.

Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. Kaikki osallistujat saivat diplomin muistoksi päivästä. Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös muutama ponikerholaisten perheenjäsen, pikkubuffetti avattiin heille välipalaostoksia varten. Tapahtuma on

järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 23. Aurinkoisesta kelistä nauttivat myös apulaisponit Hugo ja Triinu.

RS Majoranin **kevätkauden päättäjäisiä** vietettiin sunnuntaina 27.5.2018 seuramestaruuskisojen lomassa. Ruokailuun ilmoitauduttiin etukäteen ja este- ja koululuokkien välissä pidettiin pieni ruokatauko. Petri Rauhan Kitchen Consultingin tekemä salaattibuffet maistui vajaalle 30 hengelle.

Kisapäivän päätyttyä jaettiin mitalit **kevään mestaritaluttajille**. Kevään mestaritaluttajat olivat Saana Paavonen, Mia Posti ja My Palomäki. Kisapäivän päätyttyä pesäpallovälineet olivat tarjolla ja joku taisi käydä lyömässäkin. Varsinaista perinteistä pesäpallo-ottelua ei tällä kertaa syntynyt.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhliissa**. Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After riding -tilassa ja viettivät aikaa syöden, hallitusjäsenten suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia seuraten.

Junioreiden Hubertusratsastus ratsastettiin lauantaina 15.9. Vuonna 2018 teemana oli Disney. Osallistujia oli 32, (kutsuttuja yhteensä 37). Roosa- ja Tuija-opettajien vetämän maasto-osuuden jälkeen maneesissa kisailtiin jo perinteeksi muodostunut leikkimielinen ratsastuskisa. Ratsastajat ja muut vieraat olivat pukeutuneet teemaan liittyen.

Senioreiden tapahtuma järjestettiin vaihtelevassa kelissä kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 29.9., osallistujia oli 30, mukana ilahduttavan monta sennu-Hubben ensikertalaista. Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit maksoivat omastaan ruokajuomineen 25 euroa. Nora-ope veti senioreiden maastolenkin. Kenttäkisailuja ei senioreille järjestetty, vaan maastolenkki oli aiempia vuosia pidempi.

Senioreiden herkullisen ruoan järjesti tutusti Petri Rauhan Kitchen Consulting. Tapahtumissa palkittiin perinteisesti myös vuoden kolme ahkerinta avustajaa, juniorit: Filippa Westerlund, Elina Ilkka ja Isla Pölönen ja seniorit: Jaana Nikkola, Eeva Tiainen, Susanna Salmio ja Katri Kairimo (palkittavia oli neljä, koska osa heistä oli tasapisteissä). Myös hevosaiheisen bingon ja pantomiimin, Hubbe-kisailun voittajat ja paras puku palkittiin.

Ratsastuksenopettajat Nora Latvala ja Roosa Nissinen ratsastivat ratsastuskoulun **opetushevosilla opedemon** lauantaina 27. lokakuuta 2018. Kuuden vuoden tauon jälkeen RS Majoranin historian neljännessä opedemossa ratsuina olivat Pocahontas (Nora) ja Beethoven (Roosa), Molly (Nora) ja Cabu (Roosa) sekä Cinderella (Nora) ja

Desperado (Roosa). Ennen tapahtumaa ratsastuskoulun asiakkailla ja seuran jäsenillä oli mahdollisuus äänestää tapahtumaan toiveratsujaan seuran nettisivuilla. Katsojia tapahtumassa oli noin 50 henkeä.

Demon ensimmäisessä osassa opet kertovat ajatuksiaan ja suunnitelmiaan, mitä aikovat ratsun kanssa tehdä, miltä ratsu näyttää maasta käsin ja mihin aikovat ratsastuksessa kiinnittää huomionsa. Ratsastaessaan he kertovat havainnoistaan ja mitä ratsastuksen aikana on tapahtunut, miltä tuntuu, mihin on pystynyt vaikuttamaan. Demon toisessa osassa Nora näytti Cinderellalla esteillä ja Roosa Desperadolla tasaisella tyypillisiä istuntavirheitä yleisön toiveiden mukaan ja vastapainoksi niitä toivottuja, hyviä suorituksia.

Lauantaina 1. joulukuuta 2018 vietettiin RS Majoranin **pikkujouluja**, edellisiltä vuosilta tutussa paikassa, Carlbergin seuratalolla, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa Vanhakartanossa. Paikalla oli noin 65 jäsentä.

Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja nautiskeltiin näytelmästä. Joulupukkikin kävi. Tilaisuus oli osallistujille ilmainen.

Tilaisuudessa esiteltiin seuran hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta, jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2018 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2018 Anna Tuominen, Helmi Rauta, Jenni Ek, Sofia Kangasmetsä ja Iris Hakaste.

Majoranin hallituksessa vuosikymmenen vaikuttaneita ja vuoden 2019 alusta lähtien sivuun jääneitä hallituslaisia Maija Virtasta, Elisa Kankkusta ja Hanna Kanervaa muistettiin juhlassa. Vuonna 2005 hallituksessa aloittanut Maija ja vuonna 2008 hallitustaipaleensa aloittanut Hanna saivat pronssisen ansiomerkin vuonna 2014. Tämän syksyn pikkujouluissa pronssinen ansiomerkki luovutettiin Elisalle.

Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa, Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskilpailuissa ja tuntiratsastajien mestaruuskisoissa, menestyneille. Diplomit ja palkintoja annettiin Terhi Markulalle, Annika Holmbergille, Mona Raiblelle, Tiina Lahtiselle ja Pinja Kaivolalle. Pikkujouluissa muistettiin myös seuran tapahtumien herkkumestaria Jaana Nikkolaa.

Pikkujouluissa palkittiin mitalein mestaritaluttajat Teresa Paatero, Selma-Lotta Fischer ja Julia Vuori. (Tästä enemmän kohdassa hallitus).

Omien tapahtumiemme lisäksi tarjosimme jäsenillemme mahdollisuutta osallistua **SRL:n**,

muiden seurojen ja yhteistyötahojemme järjestämiin tapahtumiin, näitä seuraavassa:

- Kerroimme Ratsastajainliiton ja yhteistyökumppaniensa järjestämästä maksuttomasta aikuisratsastajien hyvinvointi-illasta kaikille ratsastusseurojen jäsenille Espoossa perjantaina 9.2.2018 klo 17.00-20.30. Teemana oli ratsastajan kokonaisvaltainen hyvinvointi.
- Jäsenille tarjottiin myös mahdollisuus osallistua seuran kustantamana Reilun Pelin lähettiläs -koulutukseen lauantaina 24.3. Järvenpäässä.
- Ratsastajan mentaalivalmennustapahtuma järjestettiin lauantaina 3.3. Tapiolassa. Kerroimme tapahtumasta, kiinnostuneet olisivat voineet osallistua tapahtumaan omakustanteisesti.
- Helsinki International Horse Show Helsingin jäähallissa 18.-21.10.2018. Ratsastajainliiton ja Helsinki International Horse Show'n yhdessä toteuttama Hyvässä Seurassa -kampanja tarjosi lippuja -20 % alennuksella ratsastusseurojen jäsenille.

Matalan kynnyksen toiminta

Maahanmuuttajia ja vähävaraisia nuoria aktivoimme mukaan siten, että toiminnastamme lähes kaikki on matalan kynnyksen toimintaa, lähes kaikki tapahtumamme ovat osallistujille todella edullisia.

Osallistuimme toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton hyväntekeväisyshankkeeseen nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria. Pyrimme tarjoamaan kaikille jotain, ne joita kilpaileminen ei kiinnosta, ovat tervetulleita osallistumaan muihin tapahtumiin ja toimintaan. Harrastusmahdollisuus drop out-nuorille säilyy tällä tavalla.

Toimintaamme osallistuvat tasaveroisesti tytöt, pojat, naiset ja miehet. Esimerkiksi seurakilpailuissa osallistujat kilpailevat tasonsa mukaisissa luokissa, heitä ei erotella esimerkiksi sukupuolen tai yleensä iänkään mukaan. Jotkut kilpailuluokat voivat toki olla määriteltyjä iän mukaan, kun järjestetään esimerkiksi kutsukilpailu poniratsastajille tai aloitteleville senioreille.